ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 106/2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 040/2020

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Presencial tipo Menor Preço por Item, no dia 21 de Setembro de 2020 às
07:30 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS, visando a
contratação de empresa para fornecimento de Medicamentos da REMUME, para
distribuição à população de Jateí-MS, através das Unidades Básicas de Saúde de
Nova Esperança, Gleba Nova Esperança e Farmácia Básica Municipal da sede; com
entrega fracionada, de acordo com as solicitações da Secretaria Municipal de Saúde
de Jateí-MS, em conformidade com Termo de Referência, onde constam as demais
especificações do objeto, de acordo com a Lei (Federal) n°. 10.520, de 17 de julho
de 2002, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e Lei Federal n°. 8.666/93.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas no Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Jateí, sito a Avenida Bernadete Santos Leite,
nº 382, centro, através do e-mail: licitajatei2017@gmail.com ou site
www.jatei.ms.gov.br.

OBSERVAÇÃO: De acordo com as normas de prevenção estabelecidas pela OMS,
devido ao surto de COVID-19, solicitamos aos senhores participantes o uso de
máscaras, luvas e álcool gel durante a sessão.

Jateí/MS, 04 de Setembro de 2020.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui                                                 Diego Araújo Lima
             Pregoeira Oficial                                                                     Pregoeiro Oficial

http://www.jatei.ms.gov.br/